
© IS/STAG, Portál, 31.5.2024 2:43

Rozvrh předmětu
Akademický rok: 2020/2021 Semestr: ZS Předmět: KMO/MRP
Název: Marketingové řízení podniku

1.
07:30

08:15
2.

08:25

09:10
3.

09:20

10:05
4.

10:15

11:00
5.

11:10

11:55
6.

12:05

12:50
7.

13:00

13:45
8.

13:55

14:40
9.

14:50

15:35
10.
15:45

16:30
11.
16:40

17:25
12.
17:35

18:20
13.
18:30

19:15
14.
19:25

20:10
8:25 10:05

Cvičení
EU-108

Týden: Lichý
Hommerová

8:25 10:05
Cvičení
EU-108

Týden: Sudý
Hommerová

Út pravidelně

8:25 11:55
Přednáška

UP-104
Týden: Lichý
Hommerová
Jakubíková

8:25 10:05
Cvičení
UL-412

Týden: Sudý
Hommerová

10:15 11:55
Cvičení
UL-412

Týden: Sudý
Hommerová

Pá pravidelně

10:00 10:30
Zkouška
8.1.21

HommerováPá 8.1.21
10:00 10:30

Zkouška
12.1.21

HommerováÚt 12.1.21
10:00 10:30

Zkouška
21.1.21

HommerováČt 21.1.21
10:00 10:30

Zkouška
1.2.21

HommerováPo 1.2.21
10:00 10:30

Zkouška
9.2.21

HommerováÚt 9.2.21



© IS/STAG, Portál, 31.5.2024 2:43

1.
07:30

08:15
2.

08:25

09:10
3.

09:20

10:05
4.

10:15

11:00
5.

11:10

11:55
6.

12:05

12:50
7.

13:00

13:45
8.

13:55

14:40
9.

14:50

15:35
10.
15:45

16:30
11.
16:40

17:25
12.
17:35

18:20
13.
18:30

19:15
14.
19:25

20:10
10:00 10:30

Zkouška
25.3.21

HommerováČt 25.3.21
10:00 10:30

Zkouška
UL-410
28.5.21

Hommerová

Pá 28.5.21
10:00 10:30

Zkouška
24.8.21

HommerováÚt 24.8.21

Akce narozvrhované, ale bez uvedeného času a nenarozvrhované akce.:

Typ Den Čas Týden Datum Místnost Vyučující Kontakt Platnost
Př Jiný Doc. Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA, Doc.

Ing. Dagmar Jakubíková, Ph.D.
Plzeň kombinované studium Platná

Cv Jiný Doc. Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA, Doc.
Ing. Dagmar Jakubíková, Ph.D.

Plzeň kombinované studium Platná

Př Lichý ES0140 - Apost. akce vygenerovaná při zápisu
studentů na předmět

Platná

Cv Sudý ES0140 - Apost. akce vygenerovaná při zápisu
studentů na předmět

Platná

Zkoušk
a

Pá 10:00 - 10:30 J: 1 - 1 8.1.21 Doc. Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA on-line - bližší informace budou zaslány
mailem

Platná

Zkoušk
a

Út 10:00 - 10:30 J: 2 - 2 12.1.21 Doc. Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA on-line - bližší informace budou zaslány
mailem

Platná

Zkoušk
a

Čt 10:00 - 10:30 J: 3 - 3 21.1.21 Doc. Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA on-line - bližší informace budou zaslány
mailem

Platná

Zkoušk
a

Po 10:00 - 10:30 J: 5 - 5 1.2.21 Doc. Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA on-line - bližší informace budou zaslány
mailem

Platná

Zkoušk
a

Út 10:00 - 10:30 J: 6 - 6 9.2.21 Doc. Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA on-line - bližší informace budou zaslány
mailem

Platná

Zkoušk
a

Čt 10:00 - 10:30 J: 12 - 12 25.3.21 Doc. Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA zkouška bude probíhat online Platná

Zkoušk
a

Út 10:00 - 10:30 J: 34 - 34 24.8.21 Doc. Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA další informace upřesní vyučující Platná


